

LOTTO 1 "RICAMBI VARI TRENNI STADLER"

ALLEGATO AI OFFERTA ECONOMICA **CIG: 8974917FCA**

ELENCO RICAMBI

ELENCO RICAMBI

ELENCO RICAMBI		ELENCO RICAMBI								
FORNITORE	Descrizione del ricambio	P.N. Originale	Q.tà	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo totale a base d'asta	FORNITORE	P.N.	Q.tà	Prezzo unitario offerto	Prezzo totale offerto
CUMMINS	KIT COMPLETO MANICOTTI IN SILICIO	BZ 1136266	5	€ 308,25	1.541,25					
	POMPA CALDAIA WEBASTO	9024187B (EX 458422)	2	€ 396,00	792,00					
	CENTRALINA 24V WEBASTO	11112567C (30607C)	2	€ 230,00	460,00					
	VALVOLA SHUT OFF	4024808	2	€ 135,00	270,00					
	PRESSOSTATO PRE LUBRIFICA	C4921475	2	€ 465,00	930,00					
	POMPA PRE INIEZIONE GASOLIO	5362255 (EX4076580)	2	€ 495,00	990,00					
	POMPA ACQUA	5473363 (EX4089909)	2	€ 790,00	1.580,00					
	STARTER RELAIS	3050692	2	€ 273,00	546,00					
VOITH	ACCOPPIATORE AUTOMATICO A	231.002602119DCCG	1	€ 72.394,55	72.394,55					
	ACCOPPIATORE AUTOMATICO B	231.002602119DCCG	1	€ 72.394,55	72.394,55					
KNORR BREMSE	VALVOLA PNEUMATICA 105/11	WBSTV200AA033	2	€ 3.539,25	7.078,50					
	VALVOLA PNEUMATICA 701/1	171472-0650A	2	€ 1.065,00	2.130,00					
	VALVOLA PNEUMATICA 109.7/13	171474-0380A	2	€ 1.065,00	2.130,00					
	VALVOLA PNEUMATICA E243/1	174911-024RC	2	€ 3.735,00	7.470,00					
	VALVOLA PNEUMATICA E902.1/2	155549-024A	2	€ 939,00	1.878,00					
	VALVOLA PNEUMATICA E109.7/24	1177479-039	2	€ 1.065,00	2.130,00					
	VALVOLA PNEUMATICA E270.3/2	1155549-024A	2	€ 3.735,00	7.470,00					
	VALVOLA PNEUMATICA E500/2	188002-A	2	€ 1.770,00	3.540,00					
	VALVOLA PNEUMATICA 105/21	WBSTV200AA033	2	€ 3.539,25	7.078,50					
	VALVOLA PNEUMATICA 105/22	WBSTV200AA033	2	€ 3.539,25	7.078,50					
	VALVOLA PNEUMATICA 109.1/21	1148103-067	2	€ 4.425,00	8.850,00					
	VALVOLA PNEUMATICA 109.7/23	171474-0380A	2	€ 1.065,00	2.130,00					
	VALVOLA PNEUMATICA 701/2	171472-0650A	2	€ 1.065,00	2.130,00					
	VALVOLA LIVELLATRICE	B-TD10.23	2	€ 429,00	858,00					
SCHNEIDER ELECTRIC	INVERTER DI FREQUENZA	ATV320V40N4C	2	€ 2.260,00	4.520,00					
GSP	HD PER DIVIS K500	V-204175	10	€ 1.664,70	16.647,00					
	ANTENNA WIFI COMBINATA	V-204317 (EX V-004317)	1	€ 2.099,15	2.099,15					
	MICROFONO	V-003134	2	€ 1.394,80	2.789,60					
	WKR VIDEO COMMUNICATION	V-203957	1	€ 13.613,10	13.613,10					
	DIVIS 3.3	V-211345	1	€ 8.530,00	8.530,00					
	DIVIS 3.3	V-211345 (EX V-204174)	2	€ 8.530,20	17.060,40					
ACCUM	SCALDIGLIA MACCHINISTA	136290	2	€ 630,00	1.260,00					

	SCALDIGLIA MACCHINISTA	136206	2	€	817,50	1.635,00													
OSRAM	LUCE CORTESIA COOPILOTA	ONYXL-7	2	€	38,99	77,98													
	LUCE CORTESIA COOPILOTA	ONYXL-7	4	€	38,99	155,96													
FOGTEC	UGELLO ANTINCENDIO VANO BATTI	7 3300936 (EX 33000396)	4	€	488,00	1.952,00													
EUROGAMMA	CEPPI FRENO SINTERIZZATI	A V30495 (EX5535900)	500	€	90,00	45.000,00													
FISA	SEDUTA COMPL. FSI640 R/BLU	3CI640018 (3CI640015)	160	€	195,00	31.200,00													
	SCHIENALE SCOOTER FER R/TESS. B	3CI1710015	160	€	247,50	39.600,00													
	SEDIA MACCHINISTA	1D500E001	2	€	2.745,00	5.490,00													
	STRAPUNTINO CAPO TRENO	1D01800B12	5	€	570,00	2.850,00													
EATON	PRESSOSTATO 0-10,5 BAR	MCS11	30	€	283,80	8.514,00													
FESTO	CILINDRO PNEUMATICO	ADN80-80A/PA-S11R3	2	€	599,00	1.198,00													
IVECO	BOCCHETTA PRESA D'ARIA	500306902	10	€	23,90	239,00													
KRAMPE	SPIE ANTINCENDIO	4080017	4	€		4,00													
SIEMENS	MICROFONO A COLLO DI CIGNO	A2V00002171152 (EX M4-VS30/18	6	€	299,00	1.794,00													
ABB	MODULO CONVERTITTORE	XF-D151-A101	2	€	465,00	930,00													
GIRNATIC	TRASDUTTORE DI CORSA	416751	3	€	1.005,00	3.015,00													
	MODULO ELETTRONICO	506865	3	€	1.990,00	5.970,00													
HELIPAL	FARP BIANCO 24V-5V	SK2124 VIC2	8	€	2.130,00	17.040,00													
PREZZO TOTALE LISTINO RICAMBI						€ 447.034,04	PREZZO TOTALE LISTINO RICAMBI												

PREZZO OFFERTO IN CIFRE

PREZZO OFFERTO IN LETTERE

LUOGO E DATA

TIMBRIO DELLA DITTA E FIRMA DEL LEGALE RAPPRESENTANTE

(Allegare fotocopia documento di identità del sottoscrittore)